



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2017 a 31/12/2017

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2017/000188

Data: 06/12/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000622 - EMPENHO - 166 - NOTA FISCAL - 9208-11.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002292 - TINTA ACRILICA INT/EXT BRANCO GELO (LATAO)	PALETE_H_04	LT	115610124	4	R\$ 200,00	R\$ 800,00
Total do Documento:						R\$ 800,00

Entrada: 2017/000189

Data: 06/12/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000574 - EMPENHO - 3884 - NOTA FISCAL - 7006-61.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000010 - COPO PLASTICO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PALETE_D_01_04	CT	115610121	1.400	R\$ 2,14	R\$ 2.996,00
200000011 - COPO PLASTICO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PALETE_D_05	CT	115610121	200	R\$ 1,27	R\$ 254,00
Total do Documento:						R\$ 3.250,00

Entrada: 2017/000190

Data: 06/12/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000748 - EMPENHO - 3289 - NOTA FISCAL - 11404-51.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
Total do Documento:						R\$ 1.050,00

Entrada: 2017/000191

Data: 06/12/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000488 - EMPENHO - 1089 - NOTA FISCAL - 6550-14.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002383 - CAPACITOR PERMANENTE 25UF	SALAO_COLUNA_153	UN	115610126	10	R\$ 8,42	R\$ 84,20
200002384 - CAPACITOR PERMANENTE 30UF	SALAO_COLUNA_153	UN	115610126	10	R\$ 15,10	R\$ 151,00
200002382 - CAPACITOR PERMANENTE 5UF	SALAO_COLUNA_153	UN	115610126	4	R\$ 6,90	R\$ 27,60



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2017 a 31/12/2017

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002381 - CAPACITOR PERMANENTE 4UF	SALAO_COLUNA_153	UN	115610126	4	R\$ 6,70	R\$ 26,80
200002380 - CAPACITOR PERMANENTE 3UF	SALAO_COLUNA_153	UN	115610126	10	R\$ 4,46	R\$ 44,60
200002379 - CAPACITOR PERMANENTE 2UF	SALAO_COLUNA_153	UN	115610126	10	R\$ 5,80	R\$ 58,00
200002385 - CAPACITOR PERMANENTE 35UF	SALAO_COLUNA_153	UN	115610126	10	R\$ 10,86	R\$ 108,60
200002389 - CAPACITOR PERMANENTE 60UF	SALAO_COLUNA_153	UN	115610126	3	R\$ 23,00	R\$ 69,00
200002388 - CAPACITOR PERMANENTE 50UF	SALAO_COLUNA_153	UN	115610126	3	R\$ 15,70	R\$ 47,10
200002387 - CAPACITOR PERMANENTE 45UF	SALAO_COLUNA_153	UN	115610126	4	R\$ 14,25	R\$ 57,00
200002386 - CAPACITOR PERMANENTE 40UF	SALAO_COLUNA_153	UN	115610126	4	R\$ 17,90	R\$ 71,60
Total do Documento:						R\$ 745,50

Entrada: 2017/000194

Data: 07/12/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000802 - EMPENHO - 8 - NOTA FISCAL - 10999-15.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000319 - AGUA SANITARIA (1 LITRO)	PALETE_C_01	LI	115610122	180	R\$ 1,17	R\$ 210,60
Total do Documento:						R\$ 210,60

Entrada: 2017/000195

Data: 07/12/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000713 - EMPENHO - 9 - NOTA FISCAL - 9940-89.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000051 - ACUCAR CRISTAL	SEPARACAO_E00_PALETE_01	KG	115610107	300	R\$ 2,35	R\$ 705,00
Total do Documento:						R\$ 705,00

Entrada: 2017/000196

Data: 11/12/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000783 - EMPENHO - 210 - NOTA FISCAL - 9941-74.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000917 - CHA SORTIDO	SEPARACAO_E02P1	CX	115610107	240	R\$ 2,38	R\$ 571,20



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2017 a 31/12/2017

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Total do Documento: R\$ 571,20

Entrada: 2017/000197 Data: 11/12/2017 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000795 - EMPENHO - 10 - NOTA FISCAL - 9218-55.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001494 - CAFE MOIDO	SEPARACAO_E04P1	PT	115610107	500	R\$ 4,15	R\$ 2.075,00
Total do Documento:						R\$ 2.075,00

Entrada: 2017/000199 Data: 12/12/2017 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000710 - EMPENHO - 3263 - NOTA FISCAL - 222-68.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002427 - ENVELOPE PARD0 11.5 X 23 CM MOD TRE (DEZ)	SALAO_COLUNA_094	DA	115610116	1.000	R\$ 0,50	R\$ 500,00
200002430 - ENVELOPE PARD0 41 X 31 CM (DEZ)	SALAO_COLUNA_095	DA	115610116	1.500	R\$ 1,20	R\$ 1.800,00
Total do Documento:						R\$ 2.300,00

Entrada: 2017/000205 Data: 14/12/2017 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000779 - EMPENHO - 4250 - NOTA FISCAL - 11720-64.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002431 - MIDIA CRIPTOGRAFICA TOKEN	A 01	UN	115610117	50	R\$ 37,00	R\$ 1.850,00
Total do Documento:						R\$ 1.850,00

Entrada: 2017/000206 Data: 14/12/2017 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000575 - EMPENHO - 1305 - NOTA FISCAL - 7297-61.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001857 - QUADRO DE DISTRIBUICAO INTERNO EM PVC PARA 12 DISJUNTORES	A 01	UN	115610126	10	R\$ 19,65	R\$ 196,50
200000737 - QUADRO DE DISTRIBUICAO EXTERNO EM PVC PARA 6	SALAO_COLUNA_174	UN	115610126	10	R\$ 19,65	R\$ 196,50



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/12/2017 a 31/12/2017

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almojarifado: 0001 - ALMOJARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
DISJUNTORES	SALAO_COLUNA_174	UN	115610126	10	R\$ 19,65	R\$ 196,50
Total do Documento:						R\$ 393,00

Entrada: 2017/000212

Data: 27/12/2017

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2017NE000963 - EMPENHO - 3424 - NOTA FISCAL - 9931-30.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	181	R\$ 3,50	R\$ 633,50
Total do Documento:						R\$ 633,50
Total do Almojarifado:						R\$ 14.583,80
Total Geral:						R\$ 14.583,80